

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО I-III ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Озеленення
Благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 398,896 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,13809 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 143,815 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-2	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	29,6416	<u>1663,20</u>	-	49300	49300	-	<u>27,1100</u>	<u>803,58</u>
					1663,20	-			-	-	-
2	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	12,9127	<u>12013,59</u>	-	155128	50723	-	<u>62,8000</u>	<u>810,92</u>
					3928,14	-			-	-	-
3	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	42,5543	<u>2979,72</u>	-	126800	23406	-	<u>8,2400</u>	<u>350,65</u>
					550,02	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					331228	123429	-		<u>1965,15</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					331228				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207799				
		всього заробітна плата, грн.					123429				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					67668 172,94 20386 398896				
		Всього по кошторису					398896				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2138,09 143815				

Склав _____ В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смолівська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]